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Helsekontakter 

Innbygger har en oversikt over sine nåværende helsekontakter i HelsaMi 

med navn og personlige opplysninger. Helsekontakter ligger som et valg 

under menyen. 

 
 

Helsekontakter kan være, ansatte på sykehus (faste kontakter pasienten 

har i et behandlingsforløp), fastlege (hvis leger bruker HP) og ansatte i 

kommunen (hvis pasienten mottar kommunale helse- og 

omsorgstjenester) 

 

Helsefaglig team, er en oversikt over hvilke helsepersonell som er 

tilknyttet hver enkelt pasient. Her ser man hvilken rolle ulike 

helsepersonell har, hvilken avdeling pasienten/brukeren er tilknyttet. Det 

er den ansatte selv som oppdaterer personlige opplysninger basert på 

felles praksis hos den enkelte aktør. Du kan se teamene ved å holde 

pekeren over helsefaglige team i storyboard (rødt omriss): 

  
For pasienten i HelsaMi vi det se slik ut: 

 



 

I Helseplattformen (HP) finnes informasjon og redigeringsmuligheter for 

fastlege og helsefaglig team. HP er integrert med fastlegeregisteret og vil 

som standard hente inn opplysningene om pasientens fastlege 

automatisk. Det kan også utføres manuelle oppdateringer, f. eks kan 

team medlemmer legges til. 
 

Har du spørsmål eller ønsker en presentasjon av HelsaMi, så ta gjerne 

kontakt med fagekspert Rita Overvåg. Du når meg på mail eller telefon 

984 46 732.   

 

Mange helsegevinster av tilbud via video. Les mer her 

 

Praktisk kurs i formidling 16. januar 2024 i Molde. 

Noen ledige plasser og mulighet for venteliste. Les mer her 

 

Rettigheter og tilbud til pasienter og pårørende i Helse Midt-Norge. 

Film (8 min) laga av Høgskulen i Volda i samarbeid med sosionomer og 

regional ressurs for pasient og pårørendeopplæring i Helse Midt-Norge. 

Se videoen her 

 

Ønsker du å lære mer om helsepedagogikk, digitale metoder og 

verktøy? Nye digitale kurs i 2024. Påmeldingen er åpnet. Les mer her 

 

Se opptak av webinar om handlingsregler. 

Gikk du glipp av lunsjwebinaret om bruk av mentale strategier og 

handlingsregler for å lykkes med endring, så kan du se opptaket her. 

 

Helsekompetanse og navigering i helsetjenesten (digitalt fagkurs) 

14.12 kl. 13-15. Påmelding her 

Er nyhetsbrevet fra ROPP nyttig? Er de noe dere savner? Gi gjerne tilbakemelding til oss på e-post. 

Nyhetsbrevet kommer ca hver 4 uke. Ønsker du ikke å motta nyhetsbrevet så gi beskjed. 

Med vennlig hilsen 
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